
Lliga Catalana 2
FLORET MASCULí ABS

30.03.2019
Barcelona

Clubs (respecte als tiradors, ordre alfabètic - 4 clubs)

pàgina 1/1

nom1 estat nació band. disponi

ADE ADE 2
CES CES 12
GLL GLL 3
SAM SAM 6
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Lliga Catalana 2
FLORET MASCULí ABS

30.03.2019
Barcelona

Tiradors (presents, ordre per no de sèrie - 19 tiradors)

pàgina 1/1

pos sèrie cognom nom club bandera

1 1 GARCIA-ALZORRI SAM
2 3 FERNÀNDEZ HERN CES
3 8 LLENAS AVELLAN GLL
4 9 GARRIGA DE LA M CES
5 10 BALLESTER CASTI SAM
6 11 MOLINERO ZARAG SAM
7 15 TEDESCO Francesco CES
8 17 ESMENDIA ARGE CES
9 20 SCHIRONE Stefano SAM

10 21 MARCET SARDÁ P GLL
11 22 VELÁZQUEZ QUIN CES
12 23 LECHUGA IZQUER CES
13 24 FELIP BADIA Marti CES
14 FERNÀNDEZ HERN CES
14 GARCIA MUR Adrià CES
14 GUMÀ LEAL Arnau CES
14 RODRIGO RABASS CES
14 URRUTIA PEREZ Ju SAM
14 VEA FALGUERA X GLL
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Lliga Catalana 2
FLORET MASCULí ABS

30.03.2019
Barcelona

pàgina 1/1

Número total de participants: 19
Número de participants entre els 32 primers de la classificació: 13

Número de participants d'Oceania: 5
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Lliga Catalana 2
FLORET MASCULí ABS

30.03.2019
Barcelona

Fòrmula de la competició

pàgina 1/1

19 tiradors

1 volta de poules

19 tiradors
3 poules (1 poule de 7, 2 poules de 6)
Decalatge per : clubs
19 qualificats
_________________________________

Eliminatòria directa : 19 tiradors

Direct tableau
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Lliga Catalana 2
FLORET MASCULí ABS

30.03.2019
Barcelona

Poules, volta No 1

pàgina 1/1

Poule No 1
V/M ind. TD pos

FELIP BADIA Marti CES  0  0  0  1  0 0.000 -24 1 6
TEDESCO Francesco CES  V  4  1  0  1 0.200 -9 11 5
ESMENDIA ARGEMI CES  V  V  1  V  4 0.600 4 20 3
GARCIA MUR Adrià CES  V  V  V  V  2 0.800 14 22 2
VEA FALGUERA Xav GLL  V  V  2  1  1 0.400 -2 14 4
GARCIA-ALZORRIZ SAM  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1

Poule No 2
V/M ind. TD pos

LECHUGA IZQUERD CES  4  0  1  2  0  4 0.000 -19 11 7
RODRIGO RABASSÓ CES  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
FERNÀNDEZ HERNÀ CES  V  4  V  V  V  V 0.833 20 29 2
FERNÀNDEZ HERNÀ CES  V  1  1  V  V  V 0.667 11 22 3
MARCET SARDÁ Pol GLL  V  3  1  0  0  3 0.167 -13 12 6
BALLESTER CASTIL SAM  V  1  2  0  V  V 0.500 0 18 4
SCHIRONE Stefano SAM  V  1  0  0 V3 3 0.333 -15 12 5

Poule No 3
V/M ind. TD pos

GARRIGA DE LA MO CES  1  4  3  1  0 0.000 -16 9 6
GUMÀ LEAL Arnau CES  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
VELÁZQUEZ QUINT CES  V  1  1  3  1 0.200 -13 11 5
MOLINERO ZARAGO SAM  V  2  V  V  2 0.600 1 19 4
URRUTIA PEREZ Jua SAM  V  4  V  4  V 0.600 6 23 2
LLENAS AVELLANE GLL  V  1  V  V  3 0.600 6 19 3
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Lliga Catalana 2
FLORET MASCULí ABS

30.03.2019
Barcelona

Classificació dels poules, volta No 1 (ordre per posició - 19 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club V/M ind. TD grup

1 GARCIA-ALZOR SAM 1.000 17 25 qualificat
2 RODRIGO RABA CES 1.000 16 30 qualificat
3 GUMÀ LEAL Arn CES 1.000 16 25 qualificat
4 FERNÀNDEZ HE CES 0.833 20 29 qualificat
5 GARCIA MUR Ad CES 0.800 14 22 qualificat
6 FERNÀNDEZ HE CES 0.667 11 22 qualificat
7 URRUTIA PEREZ SAM 0.600 6 23 qualificat
8 LLENAS AVELL GLL 0.600 6 19 qualificat
9 ESMENDIA ARG CES 0.600 4 20 qualificat

10 MOLINERO ZAR SAM 0.600 1 19 qualificat
11 BALLESTER CAS SAM 0.500 0 18 qualificat
12 VEA FALGUERA GLL 0.400 -2 14 qualificat
13 SCHIRONE Stefan SAM 0.333 -15 12 qualificat
14 TEDESCO Frances CES 0.200 -9 11 qualificat
15 VELÁZQUEZ QU CES 0.200 -13 11 qualificat
16 MARCET SARDÁ GLL 0.167 -13 12 qualificat
17 GARRIGA DE LA CES 0.000 -16 9 qualificat
18 LECHUGA IZQU CES 0.000 -19 11 qualificat
19 FELIP BADIA Ma CES 0.000 -24 1 qualificat
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Lliga Catalana 2
FLORET MASCULí ABS

30.03.2019
Barcelona

Classificació al acabar les poules (ordre per posició - 19 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club V/M ind. TD grup

1 GARCIA-ALZOR SAM 1.000 17 25 qualificat
2 RODRIGO RABA CES 1.000 16 30 qualificat
3 GUMÀ LEAL Arn CES 1.000 16 25 qualificat
4 FERNÀNDEZ HE CES 0.833 20 29 qualificat
5 GARCIA MUR Ad CES 0.800 14 22 qualificat
6 FERNÀNDEZ HE CES 0.667 11 22 qualificat
7 URRUTIA PEREZ SAM 0.600 6 23 qualificat
8 LLENAS AVELL GLL 0.600 6 19 qualificat
9 ESMENDIA ARG CES 0.600 4 20 qualificat

10 MOLINERO ZAR SAM 0.600 1 19 qualificat
11 BALLESTER CAS SAM 0.500 0 18 qualificat
12 VEA FALGUERA GLL 0.400 -2 14 qualificat
13 SCHIRONE Stefan SAM 0.333 -15 12 qualificat
14 TEDESCO Frances CES 0.200 -9 11 qualificat
15 VELÁZQUEZ QU CES 0.200 -13 11 qualificat
16 MARCET SARDÁ GLL 0.167 -13 12 qualificat
17 GARRIGA DE LA CES 0.000 -16 9 qualificat
18 LECHUGA IZQU CES 0.000 -19 11 qualificat
19 FELIP BADIA Ma CES 0.000 -24 1 qualificat
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Lliga Catalana 2
FLORET MASCULí ABS

30.03.2019
Barcelona

pàgina 1/1

1 GARCIA-ALZORRI SAM

Tableau of 16

16 MARCET SARDÁ P GLL    15/1

9 ESMENDIA ARGE CES

8 LLENAS AVELLAN GLL    15/11

5 GARCIA MUR Adri CES

12 VEA FALGUERA X GLL    15/13

13 SCHIRONE Stefano SAM

4 FERNÀNDEZ HER CES    15/3

3 GUMÀ LEAL Arnau CES

14 TEDESCO Francesc CES    15/8

11 BALLESTER CASTI SAM

6 FERNÀNDEZ HER CES par abandonament

7 URRUTIA PEREZ J SAM

10 MOLINERO ZARA SAM    15/4

15 VELÁZQUEZ QUIN CES

2 RODRIGO RABASS CES    15/6

GARCIA-ALZORRI

Tableau of 8

LLENAS AVELLAN
   15/7

GARCIA MUR Adri

FERNÀNDEZ HER
   15/14

GUMÀ LEAL Arnau

FERNÀNDEZ HER
   15/11

URRUTIA PEREZ J

RODRIGO RABASS
   15/9

GARCIA-ALZORRI

Semifinals

GARCIA MUR Adri

   15/13

GUMÀ LEAL Arnau

RODRIGO RABASS

   15/14

GARCIA-ALZORRI

Final

GUMÀ LEAL Arnau

   15/3

GARCIA-ALZORRI
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Lliga Catalana 2
FLORET MASCULí ABS

30.03.2019
Barcelona

pàgina 1/1

1 GARCIA-ALZORRI SAM

Tableau of 8

8 LLENAS AVELLAN GLL    15/7

5 GARCIA MUR Adri CES

4 FERNÀNDEZ HER CES    15/14

3 GUMÀ LEAL Arnau CES

6 FERNÀNDEZ HER CES    15/11

7 URRUTIA PEREZ J SAM

2 RODRIGO RABASS CES    15/9

GARCIA-ALZORRI

Semifinals

GARCIA MUR Adri
   15/13

GUMÀ LEAL Arnau

RODRIGO RABASS
   15/14

GARCIA-ALZORRI

Final

GUMÀ LEAL Arnau

   15/3

GARCIA-ALZORRI
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Lliga Catalana 2
FLORET MASCULí ABS

30.03.2019
Barcelona

Classificació general (ordre per posició - 19 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club estatus

1 GARCIA-ALZOR SAM
2 GUMÀ LEAL Arn CES
3 GARCIA MUR Ad CES
3 RODRIGO RABA CES
5 FERNÀNDEZ HE CES
6 FERNÀNDEZ HE CES
7 URRUTIA PEREZ SAM
8 LLENAS AVELL GLL
9 ESMENDIA ARG CES

10 MOLINERO ZAR SAM
11 BALLESTER CAS SAM abandonament
12 VEA FALGUERA GLL
13 SCHIRONE Stefan SAM
14 TEDESCO Frances CES
15 VELÁZQUEZ QU CES
16 MARCET SARDÁ GLL
17 GARRIGA DE LA CES
18 LECHUGA IZQU CES
19 FELIP BADIA Ma CES
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